
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

                                                                    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

         19.06.2015                                       п. Рассвет                                             №  31 

 

 

 
Об утверждении Перечня видов обязательных работ 

и организаций, в которых лица, которым назначено  

административное наказание в виде обязательных работ, 

отбывают обязательные работы 

 

 

 

В целях создания необходимых условий для отбывания наказания лицами, которым 

по постановлению суда назначено административное наказание в виде обязательных 

работ, на территории Рассветовского сельсовета, в соответствии со статьями 3.13, 32.13 

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень видов обязательных работ и организаций, расположенных на 

территории Рассветовского сельсовета, в которых лица, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, 

согласно Приложению. 

2. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в Перечне: 

1) в установленном порядке и по согласованию с отделом судебных приставов по 

Бирилюсскому району обеспечить отбывание обязательных работ лицами, которым по 

постановлению суда назначено наказание в виде обязательных работ; 

2) обеспечить контроль за выполнением указанными лицами определенных для них 

работ; 

3) информировать судебного пристава-исполнителя, ведущего исполнительное 

производство в отношении лица, которому назначено административное наказание в виде 

обязательных работ, о количестве отработанных им часов либо об уклонении указанного 

лица от отбывания обязательных работ. 

2. Контроль  выполнения данного постановления возложить на заместителя главы 

администрации Аршину М.В. 

        3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования в районной газете «Новый путь» и подлежит размещению на сайте 

http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет).   

 

Глава администрации 

Рассветовского сельсовета                                                              А.А.Кириллов 

                                                                   

 

consultantplus://offline/ref=3919FF51B4FAA6BFC0B909E1B2CF32F54F3B61A33E5826AFBAC4245941C7A29FA2B72A06C44AQ3dBE
consultantplus://offline/ref=3919FF51B4FAA6BFC0B909E1B2CF32F54F3B61A33E5826AFBAC4245941C7A29FA2B72A06C740Q3dBE
consultantplus://offline/ref=DA15B22522C6BEDD7E021A26E79C46E428FF9C905E328F8AF6A008E8EAE3D159B3E6482619EECCA4EEF76637hEE
http://www.birilussy.ru/


Приложение к 

   постановлению администрации  

Рассветовского сельсовета 

от 19.06.2015 № 31 

 

 

 

Перечень видов обязательных работ и организаций, расположенных на 

территории Рассветовского сельсовета, в которых лица, которым 

назначено административное наказание в виде обязательных работ, 

отбывают обязательные работы 

 
NN 

пп 

      Вид       

 обязательных   

     работ      

 

           Наименование организации, адрес             

 1 Работы по       

уборке и        

благоустройству 

территории      

(специальных    

познаний и      

навыков не      

требуется)    

 

1. Администрация Рассветовского сельсовета, 

Красноярский край, Бирилюсский район, п. Рассвет, ул. 

Почтовая, д. 2 А. 

2. МБУК «Рассветовская ЦКС» 

 Красноярский край, Бирилюсский район, п. Рассвет, ул. 

Комсомольская, д. 15 

 

 2 Подсобные       

работы, работы  

по уборке и     

благоустройству 

территории      

(специальных    

познаний и      

навыков не      

требуется)      

1. Администрация Рассветовского сельсовета, 

Красноярский край, Бирилюсский район, п. Рассвет, ул. 

Почтовая, д. 2 А. 

2. МБУК «Рассветовская ЦКС» 

 Красноярский край, Бирилюсский район, п. Рассвет, ул. 

Комсомольская, д. 15 

 

 


	1. Утвердить Перечень видов обязательных работ и организаций, расположенных на территории Рассветовского сельсовета, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, согласно Приложе...

